
Dodatek č.1 ke Srnlouvě o spoíečností
uzavrené ve srríyslt.i ust. E) 2716 a násl. Občanského zákoníku ze dne 23.5.2018

L E-expeít, spo!. s r.o.

se sídlem:

iČ0:

DIČ:

zapsaná v OR:

zastoupená:

Mrštíkova 883/3, 709 00 0strava Maríánské - Hory

26783762

CZ26783762

vedeném Krajským soudem v Ostrave, oddíl C, vložka 27136

Ing. Vladimírem Lollkem, jednatelem

(dále téžTenl?x-pe'rt?)
2. AF-CITíPLAN s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zapsaná v OR:

zastoupená:

Magístrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle

47307218

CZ47307218

vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 25005

Ing. Petrem Košanem, jednatelem

(dále též?jen-,-AF?)
3. Centrurn dopravního výzkumu, v. v. i.

se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Bmo

IČO: 44994575

DIČ: cz 44994575

zapsaná v OR: zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném u MšMT

zastoupená: Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem

(dáleFé?zjen,,CDV")

Preambule

Účastníci Smlouvy o společriosti uzavrené dne 23,5,2018 (dále jen ,,Smlouva") - výše uvedené
společností se dohodiy na následujících změnách Smlouvy.

1.

a) Článek Vll., odstavec 3 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:



3. Podíl Smluvních stran na zisku, ztí'átě a majetku Společnosti při realizaci účelí.i této Smlouvy je
niezi Smluvními stranami stanoven v rozsahti (poměru) odpovidajíčím podílu jednotlivýcli stran na
plnění díla. Strany se na plnění díla budou podílet následovně:

Zpracovatei i Spolupráce

'?1. ???'?Analýza?-?kvality???o?'?vzduší'-?'-v?e7stěa 7rovede;í
identífikace rněstských částí (obvodů), v nichž má doprava
vysoký podíl na zriečišťování ovzduší.

E-e';pert

?2. ?-??Anmlýzad-o;r'?avyve?m'ě?stěvgeéně:
?a. ??anal-ýza??dopra'Cy?(proveden?íodhad7podíí??'?utranH'i't'ní,
vnéj'sí a místí dopravy na hlavních trasách) na územi
statvtárního rí'iěsta Ostravy (SMO), tzn. celková dopravní
intenzita, podíl indivíduální a veřejné osobní dopravy, podíl
Iehké a tězké nákladní dopravy

AF

-b.'-?-" ?sí'an-ov'?enídyn-a?mické 'mk?ladby ;6'?zidelna izria;'ných
koínonikacích, transitních trasách a významných príjez«:h,vých
komunikacích

AF

C. analýza dopravních tras nákladní dopravy pro
vyhodnocení změn po zavedeni zákazu vjezdi.i vozidel o
celkové hmotnosti nad 6t

AF

d.-'-z?hodnoce?níka-pac?itya?'-??pokrytr???území??veřeiríoW-
hromadnou dopravou, návaznost na odstaví'iá parkoviště;
zhodnocení kapacit a rozmístění. odstavných parkovišť

E-expert

e. - ? ?zhodnoé-ení stávajících opa?třenína'?regula'c'?idopravy
samostatně i v souběhu"

E-'e'x'p;'rt

f.'?zhod-n?ocení-?'v?ariant?-I.'?až V-.'-o??patřeř7??'?na reg'ulaci
dopravy samostatně i v souběhu

-E-expert- AF

'?g. -?zhoťÍnoc'?eníap-I?ikování k??onkréŤníc??hopa'?třeníužpři
vyhlášení informativní prahové hodnoty nebo až při vyhlášení
regulační prahové hodnoty

E - e'?xpert AF

'h?. sta'?noveníem?isíčást'?icPMl3,í?'l'?O,a03'?zautom?obilové
dopravy na komunikacích v území SMO pro ,,Výchozí stav"
3. ??-'V?ýběrob'?lastívh?odných-k??regu'íaci'?doprav7běh-e;
smogových situací vyhlášených dle E3 10 zákona č. 201/2012
sb., o kvalitě ovzduší, v platném znění, z pohledu
urbanistického a dopravního řešení sídla.

-E-expe-rt'

'?x'?pert

AF

-4?. -N'?ávrh-op'?atření-s?nižujících-úro'?veňznečištěníběhem
Sm0@OVe sífuace prO PM10, NO2 a 03, kťerí[ 5ude zahrnova'ť:

CDV

5. -?Zhodno?cenídop?adůplá-n??ovanýchre???galačmchopatření'
na úroveř» znečištění zpracováním variantní rozptylové studie

E-expert

6.-?N-á'?vrhnařízení obce o vydání re@ulačního řádY, -který
bude obsahovat zejména seznam opatření, harmonogram
jejich provádění v době smogové situace a seznam subjektů,
které zajistÍ jejic: naplňování.

Íi'iexpert'



?Ž.'-'-?'?Návrh'a-opraQnÍh'o???-z'n-ačení a způsobu inform6;á-n7
řidičů/veřejnosti o omezení vdopravě během platríosti
reBulačního řádu v době smogové situace.

AF E-expert

CDV

b) článek víí., odstavec 4 se ruší a nahrazuje tírnto novým zríěnírn:

4. Na základě specifikace podílu jednotlívých činností Smluvních stran při realizaci účelu této
Smlouvy je podíl Smluvních stran stanoven v následujícím rozsahu (poměru):

E-expert: 45%
AF: 42%

CDV: i3%

Sml?ivní strany se dobodíy na následuiícím finančním ohodnocení:

E-expert: 360 000,- Kč bez DPH
AF-CITYPLAN: 331 500,- Kč bez DPH
CDV: 100 500,- Kč bez DPH

í[.

Ostatm ustanoveríí Smlouvy o společnosti ze dne 23.5.2018 zůstávají nezměněna.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Účastíííci tohoto dodatku shodně prohlašují, ze si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že tento dodatek
byl uzavřen po vzájemnérn projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své podpisy.

iíi S - G' -i oi'ý
V Ostravě dne V Praze dne 21.6.2018

.':'. X I' h 'ayl ':

E-expert, spol. s r.o.

ffi-ííxpeí'l, apol.. S t?0?

;,',( Íj;l':('}?í{.a.,?]i3?,r'A

'; ?,';9 (']'-?i «:lii!T':.':'I!!
l':: . '111 ?R?:Íl?'::

AF-CITYPLAN s.r.o.

2 6 -06- 201BV Brně dne .............?'u.....4!..!'!'...
@

AF-CXTYF»LAN sx.o.
-Magistrů 1275/13
Í40 00 Proho Zí.
ič: 47307218;'a-'czh';íaozx?s B

Centrum dopk,avfho výzkumu , v.v.i.

C - ' . '..::?i í:bprhvw:c výtk'vyhb.. -'4 '.l'. i.

,:' ,9 !,í ;,,17p?.'a. 5y',3' .s3a. 636 00 Brno
(,dy%l!v.C2

',Ca .' 44 'ba 9 4aa" / 5='-?r4 DJ?hJ I':I

Dlt.i.' Ct'a.4499457'.)


